2

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày          tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị của Tiểu ban Kinh tế - xã hội
tại vùng Bắc Trung Bộ và Duyên hải miền Trung

Thực hiện Công văn số 1191/VPCP-TH ngày 17/7/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc dự Hội nghị khảo sát, làm việc của Tiểu ban Kinh tế - Xã hội   (chuẩn bị Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng) tại vùng Bắc Trung Bộ và Duyên hải miền Trung (Công văn gửi kèm qua Hệ thống gửi nhận văn bản điện tử),
 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức dự Hội nghị như sau:
Thời gian: 01 buổi, từ 7h30 ngày 20/7/2024 (Thứ Bảy)
 Địa điểm: Trung tâm Hành chính Thành phố Đà Nẵng, số 24 Trần Phú, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng.
Thành phần tham dự, kính mời:
- Đồng chí Hoàng Trung Dũng - Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;
- Đồng chí Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.
[bookmark: _GoBack]Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư: Đăng ký đại biểu dự Hội nghị; liên hệ Bộ Kế hoạch và Đầu tư nhận tài liệu Hội nghị; tham mưu nội dung lãnh đạo tỉnh tham gia ý kiến tại Hội nghị gửi Văn phòng Tỉnh ủy và Văn phòng UBND tỉnh trước 8h ngày 19/7/2024./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lương Quốc Tuấn